Gestor - Pitagoras Alves Da Silva Ibiapina / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av Tres Poderes s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PSKPS6OZAC+DSV+MDS/ZQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Candeias
1 Segunda-feira • 25 de Novembro de 2019 • Ano II • Nº 1848

Prefeitura Municipal de
Candeias publica:

• Republicação Por Incorreção - Convocação – Nº 001/2019 Processo

Seletivo Simplificado - Edital N.º 001/2019 Programa Municipal de
Estágio – Seguindo Em Frente Prefeitura Municipal de Candeias.

ESTADO DA BAHIA

REGIÃO METROPOLITANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

CONVOCAÇÃO – Nº 001/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 001/2019

PROGRAMA MUNICIPAL DE ESTÁGIO – SEGUINDO EM FRENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS, por meio da Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEMGE,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados no Processo Seletivo Simplificado de
nº 001/2019, referente ao Programa de Estágio da Prefeitura Municipal de Candeias – Seguindo em
Frente, destinado a estudantes regularmente matriculados em instituições públicas ou privadas de
educação superior, de ensino médio regular, de ensino médio técnico e superior tecnólogo para entrega
de documentos e assinatura de contrato.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Diretoria Central de Gestão de Pessoas da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, localizada no endereço: Paço Municipal Conselheiro Luiz Viana, s/n,
Ouro Negro, Candeias/Ba, CEP: 43810-300, nos dias 26 e 27/11/2019 munidos dos seguintes
documentos:

1. Comprovante de Matrícula com data atualizada do mês de novembro de 2019, contendo o
nome do curso e o semestre no qual está matriculado, devidamente carimbado e assinado pela
Instituição de Ensino.

2. RG e CPF (cópia)

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 LUCIANO DA SILVA SANTANA 013.439.165-93 CANDEIAS Administração - 20 horas semanais 1º
Qtd. NOME CPF CIDADE QUE

RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 VICTORIA MORAES DE
CARVALHO 074.591.505-10 CANDEIAS Ciências Contábeis - 20 horas semanais 1º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 THIAGO LEVI MAGALHÃES
SANTOS DE PINHO 042.983.295-85 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 1º

2 LAVINIA MARIA ALMEIDA DE
JESUS 044.403.035-28 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 2º

3 CLAUDINEI BATISTA DOS
SANTOS 074.916.325-99 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 3º

4 DANILO DE JESUS DOS
SANTOS 863.631.865-36 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 4º

5 EBERTE DOS SANTOS PAIXÃO 065.433.455-27 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 5º
6 MARCELE MOURA CARDOSO 048.569.315-12 CANDEIAS Direito - 30 horas semanais 6º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 GABRIEL YAN DA SILVA DE
OLIVEIRA 028.145.175-38 CANDEIAS Engenharia Civil - 20 horas semanais 1º

2 ERISON DAMASCENO
MACHADO 062.233.655-00 CANDEIAS Engenharia Civil - 20 horas semanais 2º

3 BRUNA SOARES DO
NASCIMENTO PEREIRA 054.709.575-94 CANDEIAS Engenharia Civil - 20 horas semanais 3º

4 BRUNO VINICIUS DOS SANTOS 863.791.555-89 CANDEIAS Engenharia Civil - 20 horas semanais 4º
Qtd. NOME CPF CIDADE QUE

RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 IGOR GUEDES GARCIA 055.645.685-83 CANDEIAS Engenharia Elétrica - 20 horas semanais 1º
Qtd. NOME CPF CIDADE QUE

RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 HAYLA CLÉSLIA SANTANA
PINHO 861.287.515-39 CANDEIAS Fisioterapia - 30 horas semanais 1º

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PSKPS6OZAC+DSV+MDS/ZQQ

Segunda-feira
25 de Novembro de 2019
2 - Ano II - Nº 1848

Editais

ESTADO DA BAHIA

REGIÃO METROPOLITANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 KANANDA SABRINA PITA
SANTANA 862.421.475-05 CANDEIAS Gestão de Recursos Humanos - 20 horas

semanais 1º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 JOEDVAN TEIXEIRA ALVES 054.922.395-97 CANDEIAS Jornalismo - 30 horas semanais 1º
Qtd. NOME CPF CIDADE QUE

RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 MAISA SANTIAGO LIMA 863.413.465-22 CANDEIAS Nível Médio - 20 horas semanais 1º
2 RAILSON NEVES DOS SANTOS 859.272.825-80 CANDEIAS Nível Médio - 20 horas semanais 2º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 YASMIN OLIVEIRA PEREIRA 861.607.565-83 CANDEIAS Nível Técnico - 20 horas semanais 1º
2 HUMAYRA DE CARVALHO DO

ROSARIO 060.247.805-75 CANDEIAS Nível Técnico - 20 horas semanais 2º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 LETICIA DOS SANTOS DE
PAULA 074.623.505-48 CANDEIAS Nutrição - 30 horas semanais 1º

2 EMILLY T. DA S. MORAIS 065.070.165-86 CANDEIAS Nutrição - 30 horas semanais 2º
Qtd. NOME CPF CIDADE QUE

RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 ROBERTA CRUZ DE OLIVEIRA 859.807.245-16 CANDEIAS Publicidade e Propaganda - 30 horas
semanais 1º

Qtd. NOME CPF CIDADE QUE
RESIDE ESTÁGIO ESCOLHIDO CLASSIFICAÇÃO

1 ALANA FRANCISCA DE
OLIVEIRA DA SILVA 033.810.735-59 CANDEIAS Serviço Social - 30 horas semanais 1º

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, EM 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

WASHINGTON CAMPOS PEREIRA
Secretário Municipal de Gestão Pública

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PSKPS6OZAC+DSV+MDS/ZQQ

Segunda-feira
25 de Novembro de 2019

3 - Ano II - Nº 1848

		2019-11-25T09:57:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.